トラクタ運転技能研修受講申込書

平成  年   月   日

岩手県立農業大学校長 様

氏 名
ふりがな

：

私は、農業大学校で開催する下記研修を受講したいので下記のとおり申込みます。

研修の種類

（どちらか１つに☑）

トラクタ単体研修

 □ 平成２９年 ６月 １日（木）・１５日（木）・２９日（木）

トラクタけん引研修

□ 第 1回 平成２９年１１月 ６日（月）～ ７日（火）

□ 第２回 平成２９年１１月 ８日（水）～ ９日（木）

所持している免許の

種類（あてはまるもの

に○）

大型 中型 普通 大特 けん引

大自二 普自二 原付 小特

免許の条件等（あれば記入）

現住所

〒   －

連絡先

電話：

FAX：

生年月日
昭和・平成  年  月  日

（満    歳）
性別 男・女

職業

宿泊・食事の申込み

（希望する項目に○）

※食事料金は、朝食 324 円、昼食 367 円、夕食 389 円です。

※宿泊料金は、夏期（6～9 月）980 円/泊、冬期（10～5 月）1350 円/

泊です。

月  日  月  日

朝食 昼食 夕食 宿泊 朝食 昼食 夕食 宿泊

月  日  月  日

朝食 昼食 夕食 宿泊 朝食 昼食 夕食 宿泊

月  日  月  日

朝食 昼食 夕食 宿泊 朝食 昼食 夕食 宿泊